
Semaine 6

Semaine 13

Semaine 4

ANNIV NICO et Antoine Semaine 11
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Semaine 14

Semaine 5

S1 Semaine 12

Semaine 1 TOURNOI INTERNE
PHASE DE POULE 1 

Semaine 8
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Semaine 2 S2

Semaine 9

Permanences

Permanences  Semaine 16
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Permanences Semaine 3

Permanences TOURNOI INTERNE
PHASE DE POULE 2

Semaine 10

Permanences

STAGES
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ASSEMBLEE GENERALE
SOIRE CLUB NUMERO 1
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GALAXIE ROUGE

14h00 : FETE DE NOEL 

DEBUT DU TOURNOI JEUNE

NOËL

ARMISTICE 1918

ANIMATION GALETTE

ASSOMPTION

TOUSSAINT JOUR DE L'AN

S20

S19

S18

S17

26

27

28

29

30

31

20

21

22

23

24

25

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

VEN

SAM

D

1

2

3

4

5

6

7

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

S16
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TMC Homme 3ème série
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18h30 : REUNION RENTREE ET

REPRISE COURS COLLECTIFS
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TOURNOI DE VACHE ET

TMC Homme 4ème série

TMC Homme 4ème série



Semaine 17

Semaine 24

L. DE PÂQUES

Semaine 18 Semaine 20

Semaine 27

TOURNOI INTERNE Semaine 25

Phase ELIMINATIONS

Semaine 19 Semaine 21

Semaine 28

Semaine 26

Fête des Pères

Semaine 22

Semaine 23

Fête des mères

Semaine 30

10

11

STAGES

STAGES

STAGES
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STAGES STAGES

GALAXIE VERT

GALAXIE VERT
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Jeux/Animation ET

STAGES
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PENTECÔTE
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JUILLET
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L. PENTECÔTE

Jeux/Animation ET

S40

FIN DES COURS COLLECTIFS
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ANIMATION DE PAQUES Finales TOURNOI OPEN

S39

ASCENSION

DEBUT TOUNOI OPEN

VICTOIRE 1945

FÊTE DU TRAVAIL
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SOIREE CLUB NUMERO 2
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REMISE DES MEDAILLES ET

TMC Homme seconde série

TMC Homme seconde série
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